2学年保護者　様

村上市立神林中学校　学校長 宮川　佳代子

学年主任 富樫　勉

会計担当 高橋　桜華

2学年

１　収入の部

費目 項目 金額

繰越金 前年度繰越金 9,001

繰越金計 9,001

５月分 160,000 3200円×50人

６月分 160,000 3200円×50人

７月分 160,000 3200円×50人

８月分 160,000 3200円×50人

９月分 160,000 3200円×50人

１０月分 160,000 3200円×50人

２月分 -36,150 ―723円×50人

教材費計 923,850

合計 932,851

２　支出の部 932,837 円（詳細は裏面）

３　残高の部
（収入） (支出） （残金）

932,851　円－ 932,837　円＝ 14　円

会計担当職員
教諭 高橋　桜華　　㊞

令和5年3月23日

会計監査委員     ㊞

令和5年3月24日

付　　記

上記のとおりご報告いたします。

なお、端数残金14円は、次年度に繰り越しさせていただきます。

教材費

  会計簿、領収書、預金通帳ともに適正に処理されていることを確認し、
ご報告いたします。

令和4年度

教 材 費 会 計 報 告 書

令和4 年度 教材費 支出内訳一覧

2学年 村上市立神林中学校

費目 項目 教　材　名 数　量 単　価 支出金額
国語ファイル 50 30 1,500
よくわかる国語の学習２　A 50 620 31,000
国語　学習の達成２年　A 50 530 26,500
学習漢字ノート２　A 50 390 19,500
書道台紙（色画用紙） 50 28 1,400
社会ファイル 50 30 1,500
地理の学習②　B　 50 490 24,500
歴史の学習②③　B　 50 530 26,500
積み上げ　地理２ 50 340 17,000
積み上げ　歴史２・３ 50 360 18,000
数学ファイル 50 30 1,500
数学の問題ノート２ 50 600 30,000
理科ファイル 50 30 1,500
よくわかる理科の学習２年 50 650 32,500
基本工房２年 50 560 28,000
英語ファイル 50 30 1,500
E-PLUS　②　A 50 640 32,000
英語　学習の達成2年　B 50 580 29,000
読みトレ５０　解答とじ 50 410 20,500
キホンの夏２ 50 350 17,500

音楽 音楽ファイル 50 30 1,500
ピグマペン 50 220 11,000
おめんの芯 50 110 5,500
スーパーライト粘土 50 360 18,000
木彫壁飾り小 50 330 16,500

保健体育 体力テスト 50 224 11,200
技術・家庭ノート　技術分野 50 630 31,500
被服実習 50 600 30,000
4175ダイナモチューブライトDT-1 50 2,500 125,000

道徳 道徳ファイル 50 30 1,500
総合学習 総合学習活動費 5 1,541 7,705
学活 DaiIｙ　Life　Y（カバーつき） 50 440 22,000

ハイパーＱＵテスト 100 345 34,500
単元別復習テスト 100 1,650 165,000
栽培セット 50 470 23,500
家計管理マスターシール 50 300 15,000
調理実習 1 36,882 36,882
災害見舞金 50 30 1,500
連結ホルダー 50 88 4,400
成績用ファイル 50 125 6,250
素点連絡ファイル 50 36 1,800
素点連絡ファイル 50 24 1,200

合計 932,837

英語

国語

社会

数学

理科

消耗品費

教材

実習材料

その他

技術家庭

その他

美術

技術家庭